S E R I E N  6 0 X  &  6 2 8
INDUSTRIELLE BESCHLEUNIGUNGSSENSOREN
MIT DNV ZULASSUNG
Installation und Betrieb auf allen DET NORSKE VERITAS klassifizierten Schiffen
In Bezug auf die DNV-Regeln für Schiffe, Teil 4, Kapitel 9, Steue-
rungs- und Überwachungssysteme gelten die Vorgaben gemäß der
Klassenrichtlinie DNV-CG-0339. Hierin findet sich u.a. ein Leitfaden
zur Nutzung von Kontroll- und Überwachungssystemen, mit dem

FRÜHESTMÖGLICHE WARNUNG BEI MASCHINENPROBLEMEN
Bezogen auf die Anforderungen hinsichtlich Messaufgabe und den Einsatzort.
BESTELLSCHLÜSSEL
E X T O M 6 0 3 C 1 1
Seriennummer (601, 623, usw.) Revisionsnummer (A, B, C, usw.)
Optionale Ausführungen
(für die meisten Produkte verfügbar)
TO Temperaturausgang
EX Mit ATEX-Zulassung
M Metrische Montage
HT Hochtemperatur
Technologie von PCB Piezotronics, Inc.
0 Zubehör
1 Druck – Test
2 Dehnung/Kraft – Test
3 Vibration – Test
4 Signalaufbereiter – Test
5 nicht zugewiesen
6 Vibration – Industrie
Empfindlichkeit (ICP®- / IEPE-Beschleunigungssensoren)
0 10 mV/G 3 1.000 mV/G
1 100 mV/G 4 10.000 mV/G
2 500 mV/G 5 50 mV/G
Anschlussstecker / Integriertes Kabel (Sensor)
0 2-Pin-Anschlussbuchse oben 5 10-32-Anschlussbuchse seitlich
1 Integriertes Anschlusskabel / PUR 6 Integriertes Anschlusskabel mit Armierung
2 Integriertes Anschlusskabel / Teflon 7 Anschlussklemmen oben
3 4-Pin-Bajonettstecker seitlich 8 2-Pin-Anschlussbuchse seitlich (Mini MIL)
4 10-32-Anschlussbuchse oben 9 M12-Anschlussbuchse
4 5-44-Anschlussbuchse oben
Kategorie
0 Kostengünstiger ICP®-Sensor 5 (nicht zugewiesen)
1 Sensor mit Ladungsausgang / Hochtemperatur 6 Sensor TO-Form
2 Präzisions-ICP®-Sensor 7 Wireless
3 Präzisions-ICP®-Sensor 8 Signalaufbereiter / Transmitter
4 4-20 mA-Sensor 9 Gehäuse / Shaker
MODELL Suffix PCB-602 PCB-603 PCB-604 PCB-628
Anzahl Messachsen 1 1 3 1
Basismodell (imperial) ✓ ✓ ✓ ✓